
-



Horní řada zleva: Filip Zorvan, Daniel Stropek, Tomáš Jursa, Davit Kobouri, Rafiu Durosinmi, Antonín Svoboda, Vlasiy Sinyavskiy, Kacper Zych,  
Modou Ndiaye, Kristi Qose, Martin Vlachovský, Juraj Teplan, Soufiane Dramé.

Prostřední řada zleva: Ondřej Chvěja, Rajmund Mikuš, Marco Túlio, Eduard Muryc – kustod, Stanislav Hruška – vedoucí mužstva,  
Juraj Kubišta – kondiční trenér, Marek Poštulka – masér, Roman Nevrla – masér, Iveta Navrátilová – fyzioterapeutka,  

Martin Krásný – fyzioterapeut, Lukáš Holík, Lukáš Bartošák.

Spodní řada zleva: Radek Látal, Adam Jánoš, Jakub Drobek, Pavol Bajza, Jan Somberg – asistent trenéra, Bohumil Páník – hlavní trenér,  
Branislav Rzeszoto – trenér brankářů, Jiří Ciupa, Vladimír Neuman, Michal Papadopulos, Eldar Šehić.   

MFK Karvina_plakat bulletin_296x210_tymova fotka_JARO_2022.indd   1 07.03.22   10:15



+ 30 balení

SEKTOR b7 d4 d3

ŘADA 5 6 7

SEDADLO 2 43 8

Odměnu si vyzvedněte po utkání ve Fanshopu na Městském stadionu 
v Karviné-Ráji nebo do středy 27. 4. 2022 vždy od 8:00 do 16:00. Odměna bude 
předána vylosovaným pouze na základě předložení platné permanentky. Pro 
předání zvoňte, prosím, na sekretariát – vchod do administrativní části budovy. 



4 TABULKY

# KLUB Z V R P S RG B

1.
 

29 22 4 3 68:19 49 70

2. 29 21 6 2 51:19 32 69

3. 29 20 6 3 65:30 35 66

4. 29 17 5 7 48:30 18 56

5.  29 13 9 7 53:39 14 48

6. 29 9 12 8 37:39 -2 39

7. 29 11 5 13 45:46 -1 38

8. 29 10 7 12 29:36 -7 37

9. 29 9 9 11 39:44 -5 36

10. 29 8 10 11 37:37 0 34

11. 29 8 6 15 36:50 -14 30

12. 29 4 14 11 22:44 -22 26

13. 29 6 7 16 33:55 -22 25

14. 29 7 3 19 27:48 -21 24

15. 29 5 9 15 33:64 -31 24

16. 29 2 8 19 27:50 -23 14

AKTUÁLNÍ KOLO (30)

MFK KARVINÁ – 

FK PARDUBICE

MĚSTSKÝ STADION, KARVINÁ-RÁJ

20. 4.

18:00

1. FC SLOVÁCKO – FC SLOVAN LIBEREC 20. 4.  18:00

FC BANÍK OSTRAVA – FK JABLONEC 20. 4.  18:00

SK SLAVIA PRAHA – FC FASTAV ZLÍN 20. 4.  18:00

FK TEPLICE – 

SK DYNAMO ČESKÉ BUDĚJOVICE
20. 4.  18:00

FK MLADÁ BOLESLAV – FC VIKTORIA PLZEŇ 20. 4.  18:00

SK SIGMA OLOMOUC – AC SPARTA PRAHA 20. 4.  18:00

BOHEMIANS PRAHA 1905 – FC HRADEC KRÁLOVÉ 20. 4.  18:00

UPLYNULÉ KOLO (29)

FC SLOVAN LIBEREC –  

MFK KARVINÁ

STADION U NISY, LIBEREC

2:1 

(1:1)

FC FASTAV ZLÍN – FK MLADÁ BOLESLAV 1:2

SK DYNAMO ČESKÉ BUDĚJOVICE –  

BOHEMIANS PRAHA 1905
2:1

FK JABLONEC – SK SLAVIA PRAHA 1:2

AC SPARTA PRAHA – 1. FC SLOVÁCKO 3:1

FC VIKTORIA PLZEŇ – FC BANÍK OSTRAVA 2:1

FK PARDUBICE – FK TEPLICE 2:0

FC HRADEC KRÁLOVÉ – SK SIGMA OLOMOUC 3:0



SLEVA
15% 

Speciální nabídka 
pro fanoušky MFK Karviná

OBI Havířov
Před Tratí 1433/4
735 64 Havířov IV – Suchá
tel.: 296 601 111
www.obi.cz

Sleva se vztahuje na disponibilní zásobu 
v prodejně. Slevy nelze sčítat. Sleva se 
nevztahuje na nákup dárkových karet OBI. 
Slevu nelze uplatnit na množstevní slevy, 
paletové ceny, nákup s věrnostní kartou apod.

o 15% zlevnit. Stačí odevzdat tento leták při
placení zvoleného výrobku u pokladny.

170486 A5 LETAK MFK KARVINA STROMKY.indd   1 11/28/2017   11:43:24 AM

na jeden produkt
při nákupu nad 500Kč

Od 21. 04. do 06. 05. 2022 si v OBI Havířov 
můžete vybrat jakýkoli produkt, který chcete 



6 ROZHOVOR

Filipe, jak vnímáš jako odchovanec 
Hradce Králové rivalitu mezi Votroky  
a Pardubicemi? 
Rivalita tam je, ale ne tak velká jako 
například mezi Baníkem a třeba Opa-
vou či Karvinou. Pardubice moc touží 
pokaždé Hradec porazit, ale už se jim 
to nepodařilo snad osm let. Naposledy 
v nějakém letním přáteláku (úsměv). 
Ať už ale mají jakoukoliv sezónu, tak se 
jim na Votroky dlouhodobě nedaří.   

Ty osobně máš s Pardubicemi jakou  
bilanci? 
Já s nimi snad ještě neprohrál (smích). 
Takže o to víc se na dnešní zápas tě-
ším.   

Ovšem tento zápas má pro tebe ještě 
jeden význam – potkáš se v něm s rodin-
ným příslušníkem…      
…pravda! V Pardubicích hraje v útoku 
můj bratranec Pavel Černý. Jsme po-
měrně hodně v kontaktu, píšeme si  
a navzájem se sledujeme. Nám ani  
Pardubicím se moc nedaří. Doufám, 
že zápas i celou sezónu zvládneme, 
abych to pak od něj neměl v létě na 
talíři.    

Hráli jste někdy spolu v jednom týmu?
Jo, v Hradci – bylo to v době, kdy Karvi-
ná spolu s Hradcem postoupila do nej-
vyšší soutěže, takže sezóna 2015/2016. 
Je do dobrý kluk, do kabiny v pohodě  
a pro Pardubice je dobře, že ho mají.  
 
Patříš mezi tahouny týmu, bez tebe si 
ani nejde představit základní sestavu. 
Jak zpětně hodnotíš zimní krok v podo-
bě přestupu k nám do Karviné?
Všechno je fajn, jsem spokojený. Hraju 
nejvyšší soutěž a jsem hlavně zdravý. 
Bohužel všechno kalí fakt, že jsme po-
řád poslední v tabulce a neustále honí-
me výsledky. Není to snadné.   

„MANCHESTER CITY? ZDÁ SE MI,  
ŽE DĚLAJÍ ÚPLNĚ JINÝ SPORT NEŽ MY“
Hráč s číslem 7 na karvinském dresu dělá fanouš-
kům radost. Zimní posila Filip Zorvan v každém zá-
pase svými výkony dokazuje, jak je pro tým důležitý.  
V rozhovoru hovoří o svém bratranci, proti kterému 
dnes nastoupí, ale také o reprezentačních spoluhrá-
čích či oblíbeném týmu… 



7FILIP ZORVAN

Fanoušci tě kromě Hradce Králové mají 
asi nejvíc spjatého s Příbramí. Co říct  
k tomuto angažmá ve středních Če-
chách? 
V první lize to tam bylo ještě poměrně 
dobré. Po sestupu špatné. Ale chci říct, 
že s Příbramí jsme také bodovali ven-
ku, ale doma se nám nedařilo vyhrávat 
a potvrzovat body z hřišť soupeřů. To 
je asi jediná podobnost. Protože tady 
v Karviné tréninkové areály, všechna 
hřiště, zázemí, regenerace nebo posi-
lovna – všechno je na skvělé úrovni.        

Máš za sebou i reprezentační kariéru  
v mládežnických výběrech. Vybavíš si 
nějaký zápas či soupeře, který ti utkvěl 
v paměti?
Pod trenérem Soukupem v kategorii 
U18 si vybavuji turnaj v Turecku, kde 
jsme narazili na domácí tým, Němec-
ko a Nizozemsko. Uhráli jsme tři remízy  

a vstřelil jsem tam i svůj první repre-
zentační gól. Celkově na ten turnaj rád 
vzpomínám, protože jsme byli dobrá 
parta. Zahrál jsem si s Patrikem Schic-
kem nebo Kubou Janktem. Dobrá byla  
i kvalifikace na ME.  
 
Co říkáš na dosavadní kariéru právě 
třeba tebou zmíněných Patrika Schicka 
s Jakubem Janktem? 
Především Patrik! Ten válí, to je nesku-
tečné! V Bundeslize má průměr gól na 
zápas. To nedokáže nikdo ani v české 
lize (smích). To je opravdu borec, a co 
předvádí, je skvělé.  
 
Jste spolu v kontaktu? 
Ne, nejsme. Každý máme svoje kariéry. 
Jasně, sledujeme se třeba na insta-
gramu, ale jinak v kontaktu nejsme.  

Tvůj oblíbený klub Real Madrid je v semi- 
finále Ligy mistrů. Sledoval jsi napína-
vou odvetu proti Chelsea?
Sledoval. Dát tři góly na San Berna-
béu? Klobouk dolů, protože Chelsea 
hrála fakt skvěle. Realu fandím od dět-
ství. Mám oblíbený klub i Manchester 
United, protože v mládí jsem byl přímo 
na Old Trafford a to mě uchvátilo. Při-
znám se, že mám rád i jejich rivala City 
(smích). Proč? Kvůli předváděné hře. 
Zdá se mi, že to je úplně jiný sport, než 
který děláme my!        

Před pár dny jsi oslavil 26. narozeniny. 
Jaký dárek ti udělal největší radost?
Určitě mě nejvíce potěšil dort od man-
želky, který dělala s naším malým sy-
nem.



od 23. 4. 2022

BOJ O TITUL
POKRAČUJE



9NOVINKY Z MFK

INFORMACE PRO PERMANENTKÁŘE  
K NADSTAVBĚ
Majitelům permic, kterým končí platnost permanentek po základní části, klub  
nabízí možnost si s předstihem zajistit vstupenku na své místo pro oba domácí  
zápasy. Pro první zápas nadstavby do dnešní půlnoci (20. dubna) a pro druhý zá-
pas do půlnoci 1. května.

Vstup zdarma na oba domácí nad-
stavbové zápasy mají pouze ma-
jitelé permic SRDCAŘI a OPRAVDO-
VÍ SRDCAŘI. Majitelé permic, kteří 
měli pouze prodlouženou platnost 
z minulé sezóny, mají garantovaný 
vstup výhradně na základní část, 
která končí dnešním zápasem proti Pardubicím. Na zápasy nadstavbové části si 
musí vstupenky zakoupit (jednotné vstupné 50 Kč).

Vedení klubu na tyto fanoušky myslelo a nabízí jim, že si mohou na oba zápasy 
přednostně koupit vstupenky na své místo z permanentky. Jak na to? Jsou dva 
způsoby:

1. online - manuál JAK NA TO ve formátu PDF najdete ke stažení v článku na klu-
bovém webu

2. osobně – v den utkání s Pardubicemi na pokladnách stadionu (od 16:45 hodin)
* v MěDK ani kině Centrum to z technických důvodů nebude možné

Pokud si ovšem fandové chtějí zvolit jiné místo na tribunách, tak není problém. 
Tyto řádky mohou ignorovat.

Glanz optik_inzerce_148x40 mm.indd   1 15.01.21   20:08

INZERCE







12 REPREZENTACE

V PORTUGALSKU S CRISTIANEM RONALDEM
V březnovém reprezentačním okně si plnil povinnosti s národním týmem do 20 let. 
Útočník Antonín Svoboda si zahrál proti Portugalsku a Polsku. Vrchol srazu? Viděl  
naživo hvězdy portugalské reprezentace v čele s fenomenálním Cristianem Ronaldem.

Nejprve jste cestovali do Lisabonu  
k utkání s Portugalskem, do kterého 
jste nastoupil v základní sestavě. Co 
byste řekl k porážce 0:3?
Nelze to hodnotit pozitivně, protože 
jsme bohužel prohráli rozdílem třídy  
a nedostali jsme se ani do gólové příle-
žitosti. Portugalci ukázali svoji kvalitu 
v přechodu do ofenzivy, skvělou tech-
niku a rychlost. Opravdu těžký zápas.  

Jaké jste měli podmínky v Portugalsku? 
Špičkové! Hřiště bylo neuvěřitelné, ho-
tel a regenerace na nejvyšší úrovni. 
Celkově bylo v Portugalsku hezky.

Údajně jste trénovali vedle portugalské 
reprezentace, která se připravovala na 
barážové utkání o MS. Je to tak? 
Ano, naskytla se nám ta možnost. Měli 
jsme šanci vidět hráče světových kva-
lit v čele s Cristianem Ronaldem. Ob-
rovský zážitek!
 

Z Portugalska jste se vraceli do Česka 
přes Polsko, protože ve Frýdku-Místku 
vás čekal právě polský reprezentační 
tým, který jste nakonec porazili 2:0… 
…zasloužené vítězství, které mohlo být 
i vyšší. Vycházely nám standardní situ-
ace a byli jsme celkově lepším týmem. 
Nastoupil jsem na závěrečnou půlho-
dinu a připravil jsem spoluhráči dvě 
brankové příležitosti. Bohužel ani jednu 
neproměnil. 

Jak jste si tedy užil poslední sraz v této 
sezóně? 
Velmi jsem si ho užil. Bylo dobré se po-
měřit na mezinárodní úrovni a znovu 
reprezentovat naši zemi.



Záběr ze sci-fi filmu?
Kdepak.  
Moderní výměník tepla.

Naše nejmodernější provozy zaručují ekologickou výrobu  
a komfortní dodávky tepla a chladu. Podívejte se, jaké další 
technologie se starají o váš komfort.

Veolia. Energie budoucnosti.
SPOLECNE2030.CZ

Veolia_CLV_1195x1750_II.indd   3 23.09.2021   12:22



fanshop.mfkkarvina.cz

Bulletin_fanshop_148x210mm.indd   1 23.02.22   9:22



15TERMÍNOVÁ LISTINA

fanshop.mfkkarvina.cz

Bulletin_fanshop_148x210mm.indd   1 23.02.22   9:22

TERMÍNOVÁ LISTINA FINÁLE FORTUNA:LIGY
Už v listopadu si členské kluby LFA v hlasování per rollam odsouhlasily změny v ter-
mínové listině. Soutěž skončí o týden dříve, než bylo původně v plánu. Nyní už je jasné 
termínové rozložení jednotlivých utkání v nadstavbové části FINÁLE FORTUNA:LIGY.

Jak to bude s námi? MFK Karviná bude 
hrát ve skupině o záchranu. Zápa-
sy skupiny o záchranu se budou hrát 
vždy v jednotný den i čas. Na progra-
mu bude pět zápasů jednokolově každý  
s každým. Body ze základní části se 
přenášejí do nadstavbových bojů, po-
slední tým po pěti odehraných zápa-

sech padá do druhé nejvyšší soutěže 
přímo, týmy na 14. a 15.místě zamíří 
do baráže proti 2. a 3. týmu FORTUNA: 
NÁRODNÍ LIGY. 

1. kolo – 23. dubna: 3.–5.
24. dubna: 2.–4., 6.–1.

2. kolo – 30. dubna: 4.–5., 3.–6.
1. května: 1.–2.

3. kolo – 7. května: 5.–6.
8. května: 2.–3., 1.–4.
4. kolo – 11. května:  
5.– 1., 6.– 2., 3.–4.

5. kolo – 15. května:  
1. –3., 2.–5., 4.– 6.

Semifinále:
1. utkání – 24. dubna: 10.–7., 9.–8.
2. utkání – 30. dubna: 7.–10., 8.–9.

Finále: 1. utkání – 8. května
2. utkání – 15. května

1. kolo – 23. dubna: 
13.–15., 12.–14.,  16.–11. 

2. kolo – 1. května: 
14.–15., 13.–16., 11.–12.
3. kolo – 7. května: 

15.–16., 11.–14., 12.–13.
4. kolo – 10. května: 
15.–11., 16.–12., 13.–14.
5. kolo – 14. května: 
12.–15., 11.–13., 14.–16.

18. května: 
15. tým z F:L – 2. tým z F:NL

19. května: 
3. tým z F:NL – 14. tým z F:L

21. května: 
2. tým z F:NL – 15. tým z F:L

22. května: 
14. tým z F:L – 3. tým z F:NL





17B-TÝM

Z ANGLICKÉHO TÝDNE POUZE ČTYŘI BODY
Během sedmi dnů odehrálo béčko hned tři mistrovské zápasy. Získalo v nich čtyři 
body za výhru, remízu a porážku – a to je málo! 

Domácí remíza s Novým Jičínem (1:1), 
pak jasná výhra v dohrávce na hřiš-
ti Dětmarovic (4:1) a na závěr prohra  
v Havířově (0:1). „Bodový zisk z těchto 
tří utkání je strašně malý. Čekali jsme 
plný bodový počet, ale bohužel,“ byl ne-
spokojený trenér Marek Bielan. Jestliže 
s Novým Jičínem a v Dětmarovicích se 
mohl spolehnout na více hráčů širšího 
kádru ligového áčka, tak v Havířově  
pomáhali pouze brankář Neuman a zá-
ložníci Vlachovský s Teplanem. 

A byla z toho jednogólová porážka bez pořádně vypracované šance za celých 
devadesát minut. „Havířov podal obětavý výkon v defenzivě. To se jen tak nevidí. 
Kromě nastřelené tyčky dorostence Marcini z druhé půle jsme neměli nic,“ dodal 
Marek Bielan. Naopak v zápasech s Novým Jičínem a Dětmarovicemi to byl festi-
val zahozených naprosto tutových šancí! 

Další zápas hraje divizní rezerva už tuto neděli 24. dubna doma proti Bruntálu. 
Výkop zápasu je na Kovoně v tradičních 10:15 hodin. 

MFK KARVINÁ B –  

FRÝDLANT NAD OSTRAVICÍ 
2:0

MFK KARVINÁ B – 

NOVÝ JIČÍN 
2:2

DĚTMAROVICE –

MFK KARVINÁ B 
1:4

MFK HAVÍŘOV – 

MFK KARVINÁ B 
1:0

MFK KARVINÁ B – 

BRUNTÁL
24. 4. | 10:15

RÝMAŘOV – 

MFK KARVINÁ B
30. 4. | 16:30

MFK KARVINÁ B – 

BOHUMÍN
8. 5. | 10:15

HEŘMANICE – 

MFK KARVINÁ B
14. 5. | 16:30

MFK KARVINÁ B –

FRENŠTÁT POD RADHOŠTĚM
22. 5. | 10:15

BÍLOVEC –

MFK KARVINÁ B
29. 5. | 17:00

MFK KARVINÁ B – 

POLANKA
5. 6. | 10:15

OPAVA B – 

MFK KARVINÁ B
12. 6. | 10:15

VÍTKOVICE – 

MFK KARVINÁ B
18. 6. | 17:00

MFK KARVINÁ B – JARO 2022



Hrdý partner MFK Karviná.

Tvoříme domov nejen pro ty, 
kdo milují fotbal.

800 111 050
heimstaden.cz

Fotbal_image_inz.indd   1 01/02/21   17:51





TVOJE
MÍSTO
ČEKÁ
RESTRIKCE POSTUPNĚ MIZÍ VŠUDE KOLEM NÁS. 
PO DLOUHÝCH MĚSÍCÍCH BEZ FOTBALU 
MŮŽEŠ ZNOVU ZAŽÍT NEOPAKOVATELNOU 
ATMOSFÉRU A POVZBUDIT SVŮJ MILOVANÝ TÝM. 
TAK NEVÁHEJ - TVOJE MÍSTO ČEKÁ! www.tvojemistoceka.cz



21

JARO 2022

KOLO TERMÍN ČAS DOMÁCÍ HOSTÉ VÝSLEDEK

20. so 5. 2. 15:00 0:1 (0:0)

21. NE 13. 2. 15:00 1:1 (0:0)

22. NE 20. 2. 15:00 1:0 (1:0)

23. NE 27. 2. 15:00 2:2 (1:0)

24. NE 6. 3. 15:00 1:0 (1:0)

25. NE 13. 3. 15:00 1:2 (0:1)

26. SO 19. 3. 15:00 1:3 (0:3)

27. NE 3. 4. 16:00 1:1 (1:0)

28. SO 9. 4. 16:00 3:1 (1:0)

29. NE 17. 4. 17:00 2:1 (1:1)

30. ST 20. 4. 18:00TVOJE
MÍSTO
ČEKÁ
RESTRIKCE POSTUPNĚ MIZÍ VŠUDE KOLEM NÁS. 
PO DLOUHÝCH MĚSÍCÍCH BEZ FOTBALU 
MŮŽEŠ ZNOVU ZAŽÍT NEOPAKOVATELNOU 
ATMOSFÉRU A POVZBUDIT SVŮJ MILOVANÝ TÝM. 
TAK NEVÁHEJ - TVOJE MÍSTO ČEKÁ! www.tvojemistoceka.cz



MEDIÁLNÍ PARTNEŘI

HLAVNÍ PARTNEŘI

GENERÁLNÍ PARTNER MFK KARVINÁ, A.S.

REKLAMNÍ PARTNEŘI



Horní řada zleva: Filip Zorvan, Daniel Stropek, Tomáš Jursa, Davit Kobouri, Rafiu Durosinmi, Antonín Svoboda, Vlasiy Sinyavskiy, Kacper Zych,  
Modou Ndiaye, Kristi Qose, Martin Vlachovský, Juraj Teplan, Soufiane Dramé.

Prostřední řada zleva: Ondřej Chvěja, Rajmund Mikuš, Marco Túlio, Eduard Muryc – kustod, Stanislav Hruška – vedoucí mužstva,  
Juraj Kubišta – kondiční trenér, Marek Poštulka – masér, Roman Nevrla – masér, Iveta Navrátilová – fyzioterapeutka,  

Martin Krásný – fyzioterapeut, Lukáš Holík, Lukáš Bartošák.

Spodní řada zleva: Radek Látal, Adam Jánoš, Jakub Drobek, Pavol Bajza, Jan Somberg – asistent trenéra, Bohumil Páník – hlavní trenér,  
Branislav Rzeszoto – trenér brankářů, Jiří Ciupa, Vladimír Neuman, Michal Papadopulos, Eldar Šehić.   

MFK Karvina_plakat bulletin_296x210_tymova fotka_JARO_2022.indd   1 07.03.22   10:15



HLAVNÍ TRENÉR BOHUMIL PÁNÍK

ASISTENT TRENÉRA  JAN SOMBERG

TRENÉR BRANKÁŘŮ  BRANISLAV RZESZOTO

KONDIČNÍ TRENÉR   JURAJ KUBIŠTA

VEDOUCÍ MUŽSTVA   STANISLAV HRUŠKA

LÉKAŘI   ZDENĚK VOJKŮVKA & LUMÍR TOMALA 

FYZIOTERAPEUTI  MARTIN KRÁSNÝ & IVETA NAVRÁTILOVÁ

MASÉŘI   MAREK POŠTULKA & ROMAN NEVRLA

KUSTOD   EDUARD MURYC

HLAVNÍ TRENÉŘI JAROSLAV NOVOTNÝ & JIŘÍ KREJČÍ               

ASISTENT TRENÉRŮ   MARTIN SHEJBAL            

KONDIČNÍ TRENÉŘI   TOMÁŠ PROROK & FILIP KOPŘIVA             

VEDOUCÍ MUŽSTVA   JAN CÍSAŘ       

LÉKAŘ  TOMÁŠ BROŽ  

FYZIOTERAPEUTKA LENKA KONVALINOVÁ       

MASÉŘI MICHAL KÁBELE & PETR NOVÁK     

FK PARDUBICEMFK KARVINÁ

1 B VLADIMÍR NEUMAN 10. 2. 2000

12 B JIŘÍ CIUPA 7. 5. 1998

91 B PAVOL BAJZA 4. 9. 1991

3 O PETR BUCHTA 15. 7. 1992

5 O DANIEL STROPEK 3. 3. 1998

11 O ELDAR ŠEHIĆ 28. 4. 2000

16 O RADEK LÁTAL 16. 12. 1997

22 O SOUFIANE DRAMÉ 27. 2 . 1996

23 O DAVIT KOBOURI 24. 1. 1998

6 Z KRISTI QOSE 10. 6. 1995

7 Z FILIP ZORVAN 7. 4. 1996

8 Z MARCO TÚLIO 31. 5. 1998

9 Z LUKÁŠ HOLÍK 23. 8. 1992

10 Z LUKÁŠ ČMELÍK 13. 4. 1996

15 Z TOMÁŠ JURSA 9. 3. 1989

17 Z JURAJ TEPLAN 7. 7. 2002

20 Z DANIEL BARTL 5. 7. 1989

21 Z JEAN MANGABEIRA 10. 3. 1997

29 Z RAJMUND MIKUŠ 29. 11. 1995

31 Z LUKÁŠ BARTOŠÁK 3. 7. 1990

81 Z MODOU NDIAYE 29. 10. 1996

92 Z ADAM JÁNOŠ 20. 7. 1992

98 Z ONDŘEJ CHVĚJA 17. 7. 1998

99 Z VLASIY SINYAVSKIY 27. 11. 1996

— Z MARTIN VLACHOVSKÝ 28. 11. 2000

19 Ú ANTONÍN SVOBODA 14. 3. 2002

24 Ú RAFIU DUROSINMI 1. 1. 2003

27 Ú MICHAL PAPADOPULOS 14. 4. 1985

28 Ú KACPER ZYCH 12. 5. 2002

33 Ú RAFAEL TAVARES 26. 6. 2000

1 B ŠTĚPÁN HRNČÍŘ 8. 5. 1997

22 B JIŘÍ LETÁČEK 9. 1. 1999

31 B MAREK BOHÁČ 31. 10. 1988

32 B JAKUB MARKOVIČ 13. 7. 2001

3 O TOMÁŠ ČELŮSTKA 19. 7. 1991

4 O JAN HALÁSZ 28. 2. 2001

5 O ROBIN HRANÁČ 29. 1. 2000

6 O MARTIN TOML 25. 3. 1996

8 O FILIP ČIHÁK 10. 7. 1999

15 O TOMÁŠ KUBART 10. 4. 2001

26 O DOMINIK KOSTKA 4. 5. 1996

30 O KAREL POJEZNÝ 23. 9. 2001

7 Z KAMIL VACEK 18. 5. 1987

10 Z SANGHYEOK LEE 19. 1. 2000

11 Z SAMUEL ŠIMEK 12. 4. 2002

12 Z EMIL TISCHLER 13. 3. 1998

14 Z JAN JEŘÁBEK 12. 2. 1984

17 Z JAKUB REZEK 29. 5. 1998

18 Z LUKÁŠ ČERV 10. 4. 2001

20 Z CADU 8. 8. 1997

24 Z TOMÁŠ SOLIL 1. 2. 2000

25 Z MATĚJ VÍT 22. 7. 2001

27 Z VOJTĚCH SYCHRA 30. 11. 2001

28 Z ADAM LUPAČ 20. 9. 2000

9 Ú PAVEL ČERNÝ 28. 1. 1985

16 Ú LUKÁŠ MATĚJKA 20. 12. 1997

21 Ú DAVID HUF 23. 1. 1999

33 Ú VOJTĚCH PATRÁK 18. 3. 2000

34 Ú AMEER RAYAN 7. 5. 2002

35 Ú NANA AKOSAH-BEMPAH 29. 8. 1997


